
UCHWAŁA NR XXXVIII/219/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia  ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Piskiego - Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione drogi stanowiące własność Gminy Biała Piska 
o nazwie: 

1) droga w miejscowości Zalesie oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 219/2, 216/4, 231,  216/1 obręb 
Zalesie, 

2) droga w miejscowości Włosty oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 194/1,199, 198/1 obręb Włosty, 

3) droga w miejscowości Kaliszki oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 7/4 obręb Kaliszki, 

4) droga w miejscowości Myśliki oznaczona w ewidencji gruntów jako działki nr 95, 96, 85 obręb Myśliki, 

5) drogi w miejscowości Biała Piska ul. Sportowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 273/77 oraz ul. 
Sikorskiego oznaczona w ewidencji gruntów jako działki 274/8, 275/5 obręb Biała Piska-miasto, 

6) droga w miejscowości Biała Piska ul. Parkowa oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 3 obręb Biała 
Piska-miasto, 

7) droga w miejscowości Lipińskie oznaczona w ewidencji gruntów jako działka 85 obręb Lipińskie. 

§ 2. Przebieg dróg gminnych wymienionych w § 1 został określony na mapach stanowiących załączniki 
graficzne  Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej 

 
 

Marek Grabowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A3C37-3DDF-4BBA-B49C-11237D9F2B3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/219/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A3C37-3DDF-4BBA-B49C-11237D9F2B3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/219/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A3C37-3DDF-4BBA-B49C-11237D9F2B3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/219/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A3C37-3DDF-4BBA-B49C-11237D9F2B3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/219/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A3C37-3DDF-4BBA-B49C-11237D9F2B3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/219/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A3C37-3DDF-4BBA-B49C-11237D9F2B3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/219/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A3C37-3DDF-4BBA-B49C-11237D9F2B3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVIII/219/2021 

Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A3C37-3DDF-4BBA-B49C-11237D9F2B3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

